
Rapport från ECMO AGM Möte i Lugnorre 2023  (Uppdaterad version) 

Emma Partington, Herman Leunen och Peter Nievenhof höll i mötet. 

Emma hälsade alla välkomna till mötet. 

Totalt 170 förare från deltagande länder kör i Lugnorre. Alla länder har inte lag i alla klasser. 

Holland presenterade förslag med ändring på motorcykelålder i klassen 60+ från `Pre72 till  

`Pre 74 cyklar. Detta blev godkänt. 

I klassen 66+ där beslöt man att ändra årsmodellen från ´Pre 65 till `Pre 72. Detta blev 

godkänt. 

I Klassen 72+ reglemente CMCdN artikel 4.05 skall man ta bort rund cylinder på BSA B44. 

Detta blev godkänt. Inga andra förändringar i klassen. 

I de klasser som kräver en 250cc kan man byta ut denna mot en fyrtakt. Detta blev godkänt. 

CMCdN 2024 går i Sedlcany Tjeckien den 14/9. När det gäller CMCdN 2025 finns inget land 

för tillfället som vill arrangera. Därför blev vi alla uppmanade att försöka hitta en arrangör. 

Till nästa år höjer man arrangörsavgiften till 70 EUR/ förare inkl. Transponder. 

ECMO har 6540 EUR i kassan, bokföringen kontrollerades av Kurt Waad och två andra 

revisorer som tittade på den. Ingen anmärkning rapporterades. 

När det gäller CEC så finns det inga länder som vill arrangera 2024. 

Det presenterades ett förslag från Tysklands Harald Muehlig, han erbjuder sig att arrangera 

3 deltävlingar t.ex. i CZ, DE, A, under 2024. Klassindelning blir efter ECMOS reglemente + 

Twinnshock och EVO. När det gäller Twinnshock och EVO blir det två klasser var –60 och 

+60. Harald Muehlig erbjuder sig att arrangera detta ett år som prov. Klassen kommer att 

heta ECMX CUP, Europen Classik Motocross Cup. Mötet accepterade detta förslag. 

Utvärdering av detta vid nästa AGM möte 2024. 

ECMX Cup hemsida adress, www.eurocmx.com 

Email, harald.muehlig@gmx.de 

Nytt reglemente kommer att presenteras någon gång i framtiden på ECMO  hemsida. 

Den allmänna uppfattningen från alla länder är att kortfjädrat minskar p.g.a. åldern på 

förarna och dålig ny rekrytering. När det gäller EVO så ser man en ökning överlag. Jag 

ställde en fråga om det planeras att utöka CMCdN med Twinnshock samt EVO och svaret 

blev nej, det finns inte utrymme tidsmässigt under tävlingsdagen. 

Mötet avslutades. 

Nästa AGM möte blir vid CMCdN 2024 i Sedlcany Tjeckien den 14/9. 

Vid protokollet Jörgen Ahlström ECMO representant Sverige 
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